
FOOT 2000 - FFF

LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 1 / 6

U17 Régional 2 / 2 * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/01/2022

26/02/2022

05/03/2022

19/03/2022

26/03/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26637.1

26638.1

26639.1

26640.1

26641.1

26642.1

26643.1

26644.1

26645.1

26646.1

26647.1

26648.1

26649.1

26650.1

26651.1

26652.1

26653.1

26654.1

26655.1

26656.1

26657.1

26658.1

26659.1

26660.1

26661.1

Guipavas Coat Al 1

Paimpol Stade Fc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Ploumagoar Rc 1

Quimper Kerfeunteun 1

Quimper Kerfeunteun 1

St Renan Ea 1

Plougastel Fc 1

Landivisiau Fc 1

Begard Cs 1

Morlaix Sc 1

Guipavas Coat Al 1

Paimpol Stade Fc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Ploumagoar Rc 1

Ploumagoar Rc 1

Quimper Kerfeunteun 1

St Renan Ea 1

Plougastel Fc 1

Begard Cs 1

Landivisiau Fc 1

Morlaix Sc 1

Guipavas Coat Al 1

Paimpol Stade Fc 1

Ergue Gaberic Paot 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Morlaix Sc 1

Landivisiau Fc 1

Plougastel Fc 1

St Renan Ea 1

Begard Cs 1

Ploumagoar Rc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Paimpol Stade Fc 1

Guipavas Coat Al 1

Morlaix Sc 1

Landivisiau Fc 1

Plougastel Fc 1

St Renan Ea 1

Quimper Kerfeunteun 1

Begard Cs 1

Ergue Gaberic Paot 1

Paimpol Stade Fc 1

Guipavas Coat Al 1

Morlaix Sc 1

Landivisiau Fc 1

Plougastel Fc 1

St Renan Ea 1

Quimper Kerfeunteun 1

Ploumagoar Rc 1

Begard Cs 1

Begard Cs 1 Ergue Gaberic Paot 1 Guipavas Coat Al 1 Landivisiau Fc 1

Morlaix Sc 1 Paimpol Stade Fc 1 Plougastel Fc 1 Ploumagoar Rc 1

Quimper Kerfeunteun 1 St Renan Ea 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

811

24357129

24357130

24357131

24357132

24357133

24357134

24357135

24357136

24357137

24357138

24357139

24357140

24357141

24357142

24357143

24357144

24357145

24357146

24357147

24357148

24357149

24357150

24357151

24357152

24357153

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

16H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

16H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

Apres-Midi P4
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LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 2 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

02/04/2022

23/04/2022

14/05/2022

21/05/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26662.1

26663.1

26664.1

26665.1

26666.1

26667.1

26668.1

26669.1

26670.1

26671.1

26672.1

26673.1

26674.1

26675.1

26676.1

26677.1

26678.1

26679.1

26680.1

26681.1

Ergue Gaberic Paot 1

Ploumagoar Rc 1

Quimper Kerfeunteun 1

St Renan Ea 1

Begard Cs 1

Plougastel Fc 1

Landivisiau Fc 1

Morlaix Sc 1

Guipavas Coat Al 1

Paimpol Stade Fc 1

Paimpol Stade Fc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Ploumagoar Rc 1

Quimper Kerfeunteun 1

Begard Cs 1

St Renan Ea 1

Plougastel Fc 1

Landivisiau Fc 1

Morlaix Sc 1

Begard Cs 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Paimpol Stade Fc 1

Guipavas Coat Al 1

Morlaix Sc 1

Landivisiau Fc 1

Plougastel Fc 1

St Renan Ea 1

Quimper Kerfeunteun 1

Ploumagoar Rc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Begard Cs 1

Guipavas Coat Al 1

Morlaix Sc 1

Landivisiau Fc 1

Plougastel Fc 1

St Renan Ea 1

Quimper Kerfeunteun 1

Ploumagoar Rc 1

Ergue Gaberic Paot 1

Paimpol Stade Fc 1

Guipavas Coat Al 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24357154

24357155

24357156

24357157

24357158

24357159

24357160

24357161

24357162

24357163

24357164

24357165

24357166

24357167

24357168

24357169

24357170

24357171

24357172

24357173

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H30

15H30

15H30

16H

15H30

16H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

16H

15H30

15H30

15H30
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25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 3 / 6

U17 Régional 2 / 2 * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/01/2022

26/02/2022

05/03/2022

19/03/2022

26/03/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26219.1

26220.1

26221.1

26222.1

26223.1

26224.1

26225.1

26226.1

26227.1

26228.1

26229.1

26230.1

26231.1

26232.1

26233.1

26234.1

26235.1

26236.1

26237.1

26238.1

26239.1

26240.1

26241.1

26242.1

26243.1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Bruz Fc 1

Ploermel Fc 1

Guidel 1

Locmine St Co 1

Locmine St Co 1

Lorient Cep 1

Elven Football 1

Pontivy Gs 1

Gj Breal Chavagne 1

Auray Football Club 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Bruz Fc 1

Ploermel Fc 1

Guidel 1

Guidel 1

Locmine St Co 1

Lorient Cep 1

Elven Football 1

Gj Breal Chavagne 1

Pontivy Gs 1

Auray Football Club 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Bruz Fc 1

Ploermel Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Auray Football Club 1

Pontivy Gs 1

Elven Football 1

Lorient Cep 1

Gj Breal Chavagne 1

Guidel 1

Ploermel Fc 1

Bruz Fc 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Auray Football Club 1

Pontivy Gs 1

Elven Football 1

Lorient Cep 1

Locmine St Co 1

Gj Breal Chavagne 1

Ploermel Fc 1

Bruz Fc 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Auray Football Club 1

Pontivy Gs 1

Elven Football 1

Lorient Cep 1

Locmine St Co 1

Guidel 1

Gj Breal Chavagne 1

Auray Football Club 1 Bruz Fc 1 Elven Football 1 Gj Breal Chavagne 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1 Guidel 1 Locmine St Co 1 Lorient Cep 1

Ploermel Fc 1 Pontivy Gs 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

813

24323953

24323954

24323955

24323956

24323957

24323958

24323959

24323960

24323961

24323962

24323963

24323964

24323965

24323966

24323967

24323968

24323969

24323970

24323971

24323972

24323973

24323974

24323975

24323976

24323977

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

Apres-Midi P4
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LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 4 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

02/04/2022

23/04/2022

14/05/2022

21/05/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26244.1

26245.1

26246.1

26247.1

26248.1

26249.1

26250.1

26251.1

26252.1

26253.1

26254.1

26255.1

26256.1

26257.1

26258.1

26259.1

26260.1

26261.1

26262.1

26263.1

Ploermel Fc 1

Guidel 1

Locmine St Co 1

Lorient Cep 1

Gj Breal Chavagne 1

Elven Football 1

Pontivy Gs 1

Auray Football Club 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Bruz Fc 1

Bruz Fc 1

Ploermel Fc 1

Guidel 1

Locmine St Co 1

Gj Breal Chavagne 1

Lorient Cep 1

Elven Football 1

Pontivy Gs 1

Auray Football Club 1

Gj Breal Chavagne 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bruz Fc 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Auray Football Club 1

Pontivy Gs 1

Elven Football 1

Lorient Cep 1

Locmine St Co 1

Guidel 1

Ploermel Fc 1

Gj Breal Chavagne 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

Auray Football Club 1

Pontivy Gs 1

Elven Football 1

Lorient Cep 1

Locmine St Co 1

Guidel 1

Ploermel Fc 1

Bruz Fc 1

Gj Laill.Bourg.Pean 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24323978

24323979

24323980

24323981

24323982

24323983

24323984

24323985

24323986

24323987

24323988

24323989

24323990

24323991

24323992

24323993

24323994

24323995

24323996

24323997

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30



FOOT 2000 - FFF

LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 5 / 6

U17 Régional 2 / 2 * Match lever de rideau

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/01/2022

26/02/2022

05/03/2022

19/03/2022

26/03/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26445.1

26446.1

26447.1

26448.1

26449.1

26450.1

26451.1

26452.1

26453.1

26454.1

26455.1

26456.1

26457.1

26458.1

26459.1

26460.1

26461.1

26462.1

26463.1

26464.1

26465.1

26466.1

26467.1

26468.1

26469.1

Gj Du Triangle Duzel 1

St Alban Fccp 1

Gj Pays Dol Baie 1

Pace Co 1

Lamballe Fc 1

Lamballe Fc 1

St Malo Us 1

Fougeres Agl Dra 1

Dinan Lehon Fc 1

St Brieuc Cobsp 1

Ren Cpb By 2

Gj Du Triangle Duzel 1

St Alban Fccp 1

Gj Pays Dol Baie 1

Pace Co 1

Pace Co 1

Lamballe Fc 1

St Malo Us 1

Fougeres Agl Dra 1

St Brieuc Cobsp 1

Dinan Lehon Fc 1

Ren Cpb By 2

Gj Du Triangle Duzel 1

St Alban Fccp 1

Gj Pays Dol Baie 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ren Cpb By 2

Dinan Lehon Fc 1

Fougeres Agl Dra 1

St Malo Us 1

St Brieuc Cobsp 1

Pace Co 1

Gj Pays Dol Baie 1

St Alban Fccp 1

Gj Du Triangle Duzel 1

Ren Cpb By 2

Dinan Lehon Fc 1

Fougeres Agl Dra 1

St Malo Us 1

Lamballe Fc 1

St Brieuc Cobsp 1

Gj Pays Dol Baie 1

St Alban Fccp 1

Gj Du Triangle Duzel 1

Ren Cpb By 2

Dinan Lehon Fc 1

Fougeres Agl Dra 1

St Malo Us 1

Lamballe Fc 1

Pace Co 1

St Brieuc Cobsp 1

Dinan Lehon Fc 1 Fougeres Agl Dra 1 Gj Du Triangle Duzel 1 Gj Pays Dol Baie 1

Lamballe Fc 1 Pace Co 1 Ren Cpb By 2 St Alban Fccp 1

St Brieuc Cobsp 1 St Malo Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

812

24327594

24327595

24327596

24327597

24327598

24327599

24327600

24327601

24327602

24327603

24327604

24327605

24327606

24327607

24327608

24327609

24327610

24327611

24327612

24327613

24327614

24327615

24327616

24327617

24327618

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

14H

16H

13H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

14H

13H30

15H30

15H30

15H30

Apres-Midi P4



FOOT 2000 - FFF

LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

25/01/2022 10:56

Calendriers par date

Page 6 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

02/04/2022

23/04/2022

14/05/2022

21/05/2022

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

26470.1

26471.1

26472.1

26473.1

26474.1

26475.1

26476.1

26477.1

26478.1

26479.1

26480.1

26481.1

26482.1

26483.1

26484.1

26485.1

26486.1

26487.1

26488.1

26489.1

Gj Pays Dol Baie 1

Pace Co 1

Lamballe Fc 1

St Malo Us 1

St Brieuc Cobsp 1

Fougeres Agl Dra 1

Dinan Lehon Fc 1

Ren Cpb By 2

Gj Du Triangle Duzel 1

St Alban Fccp 1

St Alban Fccp 1

Gj Pays Dol Baie 1

Pace Co 1

Lamballe Fc 1

St Brieuc Cobsp 1

St Malo Us 1

Fougeres Agl Dra 1

Dinan Lehon Fc 1

Ren Cpb By 2

St Brieuc Cobsp 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Alban Fccp 1

Gj Du Triangle Duzel 1

Ren Cpb By 2

Dinan Lehon Fc 1

Fougeres Agl Dra 1

St Malo Us 1

Lamballe Fc 1

Pace Co 1

Gj Pays Dol Baie 1

St Brieuc Cobsp 1

Gj Du Triangle Duzel 1

Ren Cpb By 2

Dinan Lehon Fc 1

Fougeres Agl Dra 1

St Malo Us 1

Lamballe Fc 1

Pace Co 1

Gj Pays Dol Baie 1

St Alban Fccp 1

Gj Du Triangle Duzel 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24327619

24327620

24327621

24327622

24327623

24327624

24327625

24327626

24327627

24327628

24327629

24327630

24327631

24327632

24327633

24327634

24327635

24327636

24327637

24327638

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

15H30

14H

13H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

16H

15H30

15H30

14H

13H30

16H


